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REGIONE LOMBARDIA

UNIONE DI COMUNI LOMBARDA PRIMA COLTINA

CANNETO PAVESE - CASTANA - MONTESCANO

Ma Gcsablssa n'7- 2?Ol4 Clnncto PevGc IPV)

tet. 0i18588o21- mall: lnfuoFlrnscollina.lt- pecs unlonelombefda.pflmacolllnaopec,lt

Allegato 1.1 alla dslibera Àl{AC a. 2gl.l2Ù2]. - Docusento di atteaÈazionq per le
pubbliotre a.Dsi.niaÈaezioni dt cui at. paragrafo 1.1

Docunonto dl sttestezlone

A. LrOlV/altro organlsno con funzioni analoghe Presso l'uNIoNE DI COùfirNI

IdMBAnDA npRtldA COLLINAU (PV) ha effettuato - ai sensi dell'art. 14, co. 4,

Ietr. gl, det d.19s. n. LSO|2OO} e delle delibere AÌIAC n. 1310/2016 e n.

2g4lZO2L - Ia verifica sulla pubblicazione, sulla completezza'

sullraggiornamento e sull,apertura del formato dl ciascun documento, dato
ed informazlone elencatl neII'Allegato 2.1.A (e Allegato Z,L.B per

amninistrazioni ed enti con ufficÍ periferici) - Griglia di rilevazione aI
31 naggio 2021 detla dellbera n, 294/2O21.

8,. L,OlV/altro Organl.sno con funzionl analoghe ha svolto gli accertamenti:

I tenendo anche conto del risultati e degli elementi emersi dall'attività
di controllo sull, agsolvimento degli obbtighi di pubblicazl'one svolta dal
Responsabite deLla prevenzlone detla corruzlone e della trasparenza al- sensi
deII'art. 43, co. 1, del d.19s. n. 33/2013

E ln assenza del Responsablle della prevenzione della corruzione e della
trasparenza gli accertamenti sono statÍ svolti solo dalf'OIV/ altro
Organismo/soggetto con funzionl analoghe.

Sutla base di quanto sopra, I'OfV/altro Organismo con funzioni analoghe, ai
sensi deLl'art. 14, co. 4, lett. g), del d.tgs. n. 150/2009

AtrEEgIA CIIE

0 L, amministrazione/ente ha indivlduato misure organizzative che asslcurano
lI regolare funzionamento del ftussl lnformativi per Ia pubblicazione dei dati
nella sezlone "AmmlnjsÈrazlone traspacente",

bl I'amninistrazLone/ente NON ha individuato misure otganizzaEive
assicurano i1 regolare funzionamento del flussi infornativi per
pubblicazione dei dati nella sezione "Anmjnlstrazione trasparenteo i

che
1a

XL'amnrinistrazione/ente ha individuato nella sezione Trasparenza del PTPCT

i responsabili della trasmissione e della pubbticazione del documenti, delle
lnformazioni e dei dati ai sensi dell'art. 10 del d.Igs' 33/20L3t

E L, amministrazione/enbe NON ha indlvtduato nella sezione Trasparenza del
PTPCî i responsablti della trasmissione e della pubblicazione deÍ documenti'

detle lnformazionl e dei datl ai sensi deII'art. 1O del d.Igs.33/2OI3:

O Lramnrinistxazhone/ente NON ha disposto flltrt e/o altre soluzloni tecnlche
att,e ad J.mpedire ai motori dl ricerca veb dl indicizzare ed effettuare ricerchE



all,internodellasezloneATlsalvoleiPotesiconsentltedallanormatlva
vlgentei

E I,,anmlnlstrazlone/ente ha dlsposto f,lltrl e/o altre soluzlonl tecnlche

atte ad lnpedire ai motorl di rlcerca web dl indlcizzare ed effettuare ricerche

all'lnterno della sezione AT'

etluSre

t.

la veridlclta e l'attendlbllltà' alla data defl' attestazlone,
guanto Pubblicato

di guanto
sul slto

riportato nell'Al'legato 2'L' rispetto
dell' arnministraz lone /ente'

Cannet,o Pavese, 28/ 06/2O2L

Flrma del comPonenÈl oIV

Dott. Gian Luca Muttarinl

Dott.ssa Rita Carotenuto

t4 Z-'z-- ^ \

Dott.ssa Concettlna PoLtzzL

11 concetto dl veri.dlctta è lnteso qui cone confotmtta tra guanto rllevato dall'oxv/altro
orEanlsrno con tunzf-oJ- analoghe 

-rr"fi;lif"S"i" 2't e- 
-'q.,into pr'rtrbll'cato 8ul slto

isÉttuzronale al momento dell' att€ctazlone

a


